
 
 

UCHWAŁA NR LIV/357/2023 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -  109 961 715 zł,   
 z tego : 

1) dochody bieżące       -  78 082 838 zł, 

2) dochody majątkowe       -  31 878 877 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie   -  117 899 299 zł,   
 z tego: 

1) wydatki bieżące       -  72 815 193 zł, 

2) wydatki majątkowe       -  45 084 106 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 937 584 zł, który zostanie pokryty emitowanymi 
papierami wartościowymi. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie   -       8 000 000 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie   -      62 416,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości        -      120 000 zł 

2) celowe w wysokości       -      197 000 zł,  

z przeznaczeniem na: 

a)  realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania    -        77 000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   -      120 000 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) zapisów art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 11. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7136



1) zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty - 6 000 000 zł; 

2) emitowania papierów wartościowych w celu pokrycia planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 7 937 584 zł; 

3) emitowania papierów wartościowych w celu spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
62 416 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 8  pkt 1, 2 i3 do wysokości kwoty w nim określonej. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie      -    1 330 000 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie     - 3 190 597 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9)       -     330 565 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10)      -  3 501 293 zł. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  (Załącznik Nr 12): 

1) przychody  6 262 180 zł, 

2) koszty 6 262 180 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 11 936 100 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 11 936 100 zł (Załącznik Nr 5). 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości 2 864 387 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
2 864 387 zł (Załącznik Nr 6). 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7136



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7136



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

109 961 715   78 082 838   31 878 877    

020 LEŚNICTWO 10 000            10 000          -                  

02001 Gospodarka leśna 10 000            10 000          -                  

2460
Środki przekazywane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących
             10 000               10 000    -                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         2 864 387                      -      2 864 387      

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 864 387       -                 2 864 387      

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
        2 864 387                       -      2 864 387       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA         1 923 880          1 923 880    -                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 923 880       1 923 880     -                  

0470 Wpływy z opłat za zarząd              38 447               38 447    -                   

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

           500 000             500 000    -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów            500 000             500 000    -                   

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             85 433               85 433    -                   

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
           800 000             800 000    -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         1 513 000          1 513 000    -                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii            830 000             830 000    -                  

0690 Wpływy z różnych opłat            600 000             600 000    -                   

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           230 000             230 000    -                   

71015 Nadzór budowlany            683 000             683 000    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           683 000             683 000    -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA              94 337               94 337    -                  

75011 Urzędy wojewódzkie              44 337               44 337    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             44 337               44 337    -                   

75020 Starostwa Powiatowe              50 000               50 000    -                  

0690 Wpływy z różnych opłat                5 000                 5 000    -                   

0830 Wpływy z usług                5 000                 5 000    -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów              40 000               40 000    -                   

752 OBRONA NARODOWA              21 000               21 000    -                  

75224 Kwalifikacja wojskowa              21 000               21 000    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             21 000               21 000    -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
        6 496 000          6 496 000    -                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej         6 496 000          6 496 000    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
        6 496 000          6 496 000    -                   

Dochody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7136



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI            140 712             140 712    -                  

75515 Nieodpłatna pomoc prawna            140 712             140 712    -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           140 712             140 712    -                   

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

      15 465 380        15 465 380    -                  

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
        1 460 000          1 460 000    -                  

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej            750 000             750 000    -                   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
           450 000             450 000    -                   

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje              10 000               10 000    -                   

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy            250 000             250 000    -                   

75622
UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU  PAŃSTWA
      14 005 380        14 005 380    -                  

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych       13 245 045        13 245 045    -                   

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych            760 335             760 335    -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA       42 631 515        42 631 515    -                  

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
      29 355 414        29 355 414    -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa       29 355 414        29 355 414    -                   

75803 Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów       11 209 314        11 209 314    -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa       11 209 314        11 209 314    -                   

75814 Różne rozliczenia finansowe              60 000               60 000    -                  

0920 Pozostałe odsetki              60 000               60 000    -                   

75832 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów         2 006 787          2 006 787    -                  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         2 006 787          2 006 787    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 824 488     1 361 000     25 463 488    

80115 Technika 180 000          180 000        -                  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

             80 000               80 000    -                   

0830 Wpływy z usług            100 000             100 000    -                  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 180 000          180 000        -                  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

             80 000               80 000    -                   

0830 Wpływy z usług              80 000               80 000    -                  

0970 Wpływy z różnych dochodów              20 000               20 000    -                   

80120 Licea Ogólnokształcące 551 000          551 000        -                  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000               1 000             -                   

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

             50 000               50 000    -                   

2440 Dotacje z funduszy celowych            500 000             500 000    -                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7136



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

80195 Pozostała działalność 25 913 488     450 000        25 463 488    

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

             50 000               50 000    -                   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych            400 000             400 000    -                   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

      14 117 388                       -      14 117 388     

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
        9 976 100                       -      9 976 100       

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
        1 370 000                       -      1 370 000       

852 POMOC SPOŁECZNA 4 517 628       4 517 628     -                  

85202 Domy pomocy społecznej 4 487 628       4 487 628     -                  

0830 Wpływy z usług 4 400 000        4 400 000      -                   

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
87 628             87 628           -                   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 30 000             30 000           -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000             30 000           -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
704 944          704 944        -                  

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 320 000          320 000        -                  

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           320 000             320 000    -                   

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000            50 000          -                  

0970 Wpływy z różnych dochodów              50 000               50 000    -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 334 944          334 944        -                   

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
                  500                    500    -                   

0690 Wpływy z różnych opłat                8 000                 8 000    -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów              90 200               90 200    -                   

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
           236 244             236 244    -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 825 000          825 000        -                  

85410 Internaty i bursy szkolne            800 000             800 000    -                  

0830 Wpływy z usług            750 000             750 000    -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów              50 000               50 000    -                   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 25 000            25 000          -                  

0830 Wpływy z usług 25 000             25 000           -                   

855 RODZINA 5 095 711       1 978 442     3 117 269      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 5 095 711       1 978 442     3 117 269      

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 978 442        1 978 442      -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
862 128           -                  862 128          

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

           295 141                       -      295 141          

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
        1 960 000                       -      1 960 000       

Plan 

na 2024 r.

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7136



Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 833 733          400 000        433 733         

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu            433 733                      -      433 733         

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

           433 733                       -      433 733          

90019
Wpływy związane z gromadzeniem opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
           400 000             400 000    -                  

0690 Wpływy z różnych opłat            400 000             400 000    -                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan 

na 2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7136



do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy finansowane z 

udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem wydatki 117 899 299   72 815 193          60 082 330    47 401 229           12 681 101            8 352 455   2 597 288    -               -    1 783 120         45 084 106     45 084 106   19 292 060   -      

020 LEŚNICTWO 105 700           105 700               47 700           -                         47 700                   48 000         10 000         -                -     -                     -                   

02001 Gospodarka leśna 10 000            10 000                 -                 -                        -                         -               10 000        -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 10 000             10 000                 -                  -                         -                          10 000         -                -     -                     -                   -                 -                  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 95 700            95 700                 47 700          -                        47 700                  48 000        -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 95 700             95 700                 47 700           -                         47 700                   48 000         -                -                -     -                     -                   -                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 033 652        1 125 677            1 109 400      -                         1 109 400              16 277         -                -                -     -                     6 907 975       6 907 975      1 343 159      -      

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000          150 000               150 000        -                        150 000                 -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 150 000           150 000                150 000         -                         150 000                 -                -                -     -                     -                   -                 -                  

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 883 652       975 677               959 400        -                        959 400                 16 277        -               -               -    -                    6 907 975       6 907 975     1 343 159     -      

Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu 7 867 375        959 400                959 400         -                         959 400                 -                -                -                -     -                     6 907 975        6 907 975      1 343 159      -       

Starostwo Powiatowe 16 277             16 277                 -                  -                         -                          16 277         -                -                -     -                     -                   -                 -                  -       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 784 333           784 333               784 333         53 433                  730 900                 -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
784 333          784 333               784 333        53 433                 730 900                 -               -    -                    -                  -                -                 

Starostwo Powiatowe 784 333           784 333                784 333         53 433                  730 900                 -                -     -                     -                   -                 -                  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 918 040           918 040               918 040         669 000                249 040                 -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
235 040          235 040               235 040        70 000                 165 040                 -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 235 040           235 040                235 040         70 000                  165 040                 -                -                -     -                     -                   -                 -                  

71015 Nadzór budowlany 683 000          683 000               683 000        599 000               84 000                  -               -    -                    -                  -                

Powiatowy Inspektorat Nadzoru budowlanego 

w Wałczu
683 000           683 000                683 000         599 000                84 000                   -                -     -                     -                   -                 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załcznik nr 2

Wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.

w  złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan na 2024 r.             

(5 +14)

z tego:

WYDATKI BIEŻĄCE

z tego:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

z tego:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7136



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 900 123      11 900 123          11 312 392    8 379 749             2 932 643              100 000       487 731       -                -     -                     -                   -                 -                 -      

75011 Urzędy wojewódzkie 44 337            44 337                 44 337          44 337                 -                         -               -    -                    -                  

Starostwo Powiatowe 44 337             44 337                 44 337           44 337                  -                -     -                     -                   

75019 Rady powiatów 473 131          473 131               24 000          -                        24 000                  449 131       -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 473 131           473 131                24 000           24 000                   449 131       -                -     -                     -                   -                 

75020 Starostwa Powiatowe 10 439 655     10 439 655          10 401 055    8 330 412             2 070 643              -               38 600        -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 9 299 198        9 299 198             9 277 598      7 507 247             1 770 351               21 600         -     -                     -                   -                 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu 1 140 457        1 140 457             1 123 457      823 165                300 292                 17 000         -                -     -                     -                   -                 -                  -       

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
92 000             92 000                 92 000           5 000                    87 000                   -                -                -     -                     -                   

Starostwo Powiatowe 92 000             92 000                 92 000           5 000                    87 000                   -                -     -                     -                   

75095 Pozostała działalność 851 000           851 000               751 000         -                         751 000                 100 000       -                -     -                     -                   

Starostwo Powiatowe 851 000           851 000                751 000         -                         751 000                 100 000       -     -                     -                   

752 OBRONA NARODOWA 21 000             21 000                 21 000           7 500                    13 500                   -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

75224 Kwalifikacja wojskowa 21 000            21 000                 21 000          7 500                    13 500                   -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 21 000             21 000                 21 000           7 500                    13 500                   -                -                     -                   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
6 501 000        6 501 000            6 294 800      5 951 996             342 804                 -                206 200       -                -     -                     -                   -                 -                 -      

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
6 496 000       6 496 000            6 289 800      5 951 996             337 804                 206 200       -               -    -                    -                  -                -                 -      

Komenda Powiatowa PSP 6 496 000        6 496 000             6 289 800      5 951 996             337 804                 206 200       -                -     -                     -                   

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000              5 000                  5 000            5 000                    -                   -                 -                  -       

Starostwo Powiatowe 5 000               5 000                   5 000             5 000                     -                   

75495 Pozostała działalność -                   -                       -                 -                         -                   -                 -                  -       

Starostwo Powiatowe -                    -                        -                  -                          -                   

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 140 712           140 712               72 467           -                         72 467                   68 245         -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712          140 712               72 467          -                         72 467                   68 245         -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 140 712           140 712                72 467           72 467                   68 245         -                     -                   

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 783 120        1 783 120            -                  -                         -                          -                -                -                -     1 783 120         -                   -                 -                 -      

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t.
1 783 120       1 783 120            -                 -                         -                          -                -                -                -     1 783 120         -                   -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 1 783 120        1 783 120             -                  -                         -                          1 783 120          -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 327 000           327 000               327 000         -                         327 000                 -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

75809
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego
10 000            10 000                 10 000          -                        10 000                  -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 10 000             10 000                 10 000           -                         10 000                   -                -                     -                   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 317 000          317 000               317 000        -                        317 000                 -               -    -                    -                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7136



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 964 760      27 179 165          24 539 231    20 548 651           3 990 580              2 492 293    147 641       -                -     -                     31 785 595     31 785 595    17 406 735    -      

80101 Szkoły podstawowe 143 793          143 793               143 393        119 392               24 001                  -               400              -                -     -                     -                   -                 -                 -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 143 793           143 793                143 393         119 392                24 001                   -                400              -                     -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne 235 200          235 200               -                 -                        -                         235 200      -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

Starostwo Powiatowe 235 200           235 200                -                  -                          235 200       -                -                     -                   

80115 Technika 12 106 027     12 106 027          12 057 865    10 354 176           1 703 689              -               48 162        -               -    -                    -                  -                -                 -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 4 518 595        4 518 595             4 507 595      3 686 277             821 318                 -                11 000         -                -     -                     -                   -                 

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 7 587 432        7 587 432             7 550 270      6 667 899             882 371                 -                37 162         -                -     -                     -                   -                 

80116 Szkoły policealne 1 041 693       1 041 693            -                 -                        -                         1 041 693   -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 1 041 693        1 041 693             -                  -                         -                          1 041 693    -                

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 203 984       6 203 984            6 147 184      5 354 871             792 313                 -               56 800        -               -    -                    -                  -                -                 -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 6 203 984        6 203 984             6 147 184      5 354 871             792 313                 -                56 800         -                -     -                     -                   -                 -                  -       

80120 Licea ogólnokształcące 5 501 720       5 501 720            5 325 041      4 282 948             1 042 093              134 400      42 279        -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 134 400           134 400                -                  -                          134 400       -                -                     -                   

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 4 970 208        4 970 208             4 927 929      4 024 036             903 893                 -                42 279         -                -     -                     -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 184 292           184 292                184 292         184 292                -                          -                -                -                -     -                     -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 212 820           212 820                212 820         74 620                  138 200                 -                -                

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 081 000       1 081 000            -                 -                        -                         1 081 000   -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 1 081 000        1 081 000             -                  -                         -                          1 081 000    -                

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
112 425          112 425               112 425        -                        112 425                 -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 24 220             24 220                 24 220           -                         24 220                   -                -     -                     -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 40 781             40 781                 40 781           -                         40 781                   -                -     -                     -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 47 424             47 424                 47 424           -                         47 424                   -                -     -                     -                   

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży …

459 762          459 762               459 762        433 464               26 298                  -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 95 712             95 712                 95 712           89 965                  5 747                     -                -     -                     -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 295 000           295 000                295 000         279 054                15 946                   -                -     -                     -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 69 050             69 050                 69 050           64 445                  4 605                     -                -     -                     -                   

80195 Pozostała działalność 32 079 156     293 561               293 561        3 800                   289 761                 -               -               -               -    -                    31 785 595     31 785 595   17 406 735   -      

Starostwo Powiatowe 31 812 395      26 800                 26 800           3 800                    23 000                   -                -                -                -                     31 785 595      31 785 595    17 406 735    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 71 761             71 761                 71 761           -                         71 761                   -                -     -                     -                   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 119 000           119 000                119 000         -                         119 000                 -                -     -                     -                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 76 000             76 000                 76 000           -                         76 000                   -                -                -     -                     -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7136



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 OCHRONA ZDROWIA 75 000             -                        -                  -                         -                          -                -                -                -     -                     75 000            75 000          -                 -      

85111 Szpitale ogólne 60 000            -                       -                 -                        -                         -               -               -               -    -                    60 000           60 000          -                 -      

Starostwo Powiatowe 60 000             -                        -                  -                         -                          -                -     -                     60 000            60 000           

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze
15 000            -                       -                 -                        -                         -               -               -               -    -                    15 000           15 000          -                 -      

Starostwo Powiatowe 15 000             -                        -                  -                         -                          -                -     -                     15 000            15 000           

852 POMOC SPOŁECZNA 5 615 106        5 615 106            5 590 106      4 835 039             755 067                 -                25 000         -                -     -                     -                   -                 -                 -      

85202 Domy pomocy społecznej 4 487 628       4 487 628            4 462 628      3 896 000             566 628                 -               25 000        -               -    -                    -                  -                -                 -      

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 4 487 628        4 487 628             4 462 628      3 896 000             566 628                 -                25 000         -                -     -                     -                   -                 -                  -       

85218
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie
1 127 478       1 127 478            1 127 478      939 039               188 439                 -               -    -                    -                  -                -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
1 127 478        1 127 478             1 127 478      939 039                188 439                 -                -     -                     -                   

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

3 348 106        3 348 106            2 986 912      2 565 112             421 800                 354 320       6 874           -                -     -                     -                   -                 -                 -      

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

354 320          354 320               -                 -                        -                         354 320      -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 354 320           354 320                -                  -                         -                          354 320       -                -                     -                   -                 -                  

85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
320 000          320 000               320 000        210 050               109 950                 -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 320 000           320 000                320 000         210 050                109 950                 -                -     -                     -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 673 786       2 673 786            2 666 912      2 355 062             311 850                 6 874          -               -    -                    -                  -                -                 -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 2 673 786        2 673 786             2 666 912      2 355 062             311 850                 -                6 874           -                -     -                     -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7136



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
5 783 143        5 783 143            4 758 643      3 448 252             1 310 391              1 009 000    15 500         -                -     -                     -                   -                 -                 -      

85406
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne
1 607 102       1 607 102            1 604 602      1 445 604             158 998                 -               2 500          -               -    -                    -                  -                -                 -      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 607 102        1 607 102             1 604 602      1 445 604             158 998                 -                2 500           -     -                     -                   

85410 Internaty i bursy szkolne 3 135 540       3 135 540            3 122 540      1 992 248             1 130 292              -               13 000        -               -    -                    -                  -                -                 -      

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 909 232           909 232                909 232         608 652                300 580                 -                -     -                     -                   -                 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 2 226 308        2 226 308             2 213 308      1 383 596             829 712                 -                13 000         -     -                     -                   

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 13 700            13 700                 13 700          10 400                 3 300                    -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustaw. 13 700             13 700                 13 700           10 400                  3 300                     -                -     -                     -                   

85419
Ośrodki rewalidacyjno - 

wychowawcze
1 009 000       1 009 000            -                 -                        -                         1 009 000   -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Starostwo Powiatowe 1 009 000        1 009 000             -                  -                         -                          1 009 000    -     -                     -                   

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
7 108              7 108                  7 108            -                        7 108                    -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 7 108               7 108                   7 108             -                         7 108                     -                -     -                     -                   

85495 Pozostała działalność 10 693            10 693                 10 693          -                        10 693                  -               -               -               -    -                    -                  -                -                 -      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 10 693             10 693                 10 693           -                         10 693                   -                -     -                     -                   

855 RODZINA 11 864 338      6 090 968            1 218 306      942 497                275 809                 3 174 320    1 698 342    -                -     -                     5 773 370       5 773 370      -                 -      

85508 Rodziny zastępcze 2 492 892       2 492 892            758 020        700 362               57 658                  252 028      1 482 844    -               -    -                    -                  -                -                 -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
2 492 892        2 492 892             758 020         700 362                57 658                   252 028       1 482 844     -                -     -                     -                   -                 -                  -       

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
9 371 446       3 598 076            460 286        242 135               218 151                 2 922 292   215 498       -               -    -                    5 773 370       5 773 370     -                 -      

Starostwo Powiatowe 5 773 370        -                        -                  -                          -                -                -                -                     5 773 370        5 773 370      -                  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
3 132 990        3 132 990             -                  -                         -                          2 922 292    210 698       -                -     -                     -                   -                 -                  -       

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu 465 086           465 086                460 286         242 135                218 151                 -                4 800           -                -     -                     -                  -                -                 -      

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
542 166           -                        -                  -                         -                          -                -                -                -     -                     542 166          542 166        542 166         -      

90008
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu
542 166          -                       -                 -                        -                         -               -               -               -    -                    542 166          542 166        542 166        

Starostwo Powiatowe 542 166           -                        -                  -                         -                          542 166          542 166         542 166        

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO       
1 137 000        1 137 000            47 000           -                         47 000                   1 090 000    -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

92114 Pozostałe instytucje kultury 700 000          700 000               -                 -                        -                         700 000      -               -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 700 000           700 000                -                  -                          700 000       -                  

92116 Biblioteki 380 000          380 000               -                 -                        -                         380 000      -               -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 380 000           380 000                -                  -                          380 000       -                  

92195 Pozostała działalność 57 000            57 000                 47 000          -                        47 000                  10 000        -               -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 57 000             57 000                 47 000           47 000                   10 000         -                  

926 KULTURA FIZYCZNA       55 000             55 000                 55 000           -                         55 000                   -                -                -                -     -                     -                   -                 -                 -      

92695 Pozostała działalność 55 000            55 000                 55 000          -                        55 000                  -               -               -               -    -                    -                  -                

Starostwo Powiatowe 55 000             55 000                 55 000           55 000                   -                -                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7136



do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

1 3

1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 905

5. § 951

6. § 944

7. § 957

8. § 931

9. § 955

10. § 950

1. § 992

2. § 992

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982

7. § 995

Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

2

 Przychody ogółem

Kredyty

Pożyczki

Lp. Treść

-                           

-                           

Udzielone pożyczki

Spłaty kredytów -                           

Rozchody ogółem:

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

62 416,00              

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacje)

Klasyfikacja 

§
Kwota 2024 r.

4

8 000 000,00         

8 000 000,00          

-                           

Inne rozliczenia krajowe

62 416,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7136



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 14 grudnia 2023 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 2110 85 433       85 433                 85 433              53 433             32 000             -                 -                  -              

710 71012 2110 230 000     230 000               230 000            70 000             160 000           -                 -                  -              

710 71015 2110 683 000     683 000               683 000            599 000           84 000             -                 -                  -              

750 75011 2110 44 337       44 337                 44 337              44 337             -                    -                 -                  -              

752 75224 2110 21 000       21 000                 21 000              7 500               13 500             -                -                  

754 75411 2110 6 496 000  6 496 000            6 496 000         5 951 996        337 804           206 200       -                  

755 75515 2110 140 712     140 712               140 712            -                    72 467             68 245          -                -                  

853 85321 2110 320 000     320 000               320 000            210 050           109 950           

8 020 482       8 020 482    6 936 316   809 721      68 245      206 200   -              -          

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:

Dział

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                    

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

§

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje 

ogółem
Rozdział

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7136



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80195 6370                             9 976 100    -                                           

801 80195 6370 -                                        9 976 100                               

855 85510 6370 1 960 000                             -                                           

855 85510 6370 -                                        1 960 000                               

Ogółem: 11 936 100                 11 936 100                   

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 roku z 

tytułu środków otrzymanych w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7136



Załącznik Nr 6

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

600 60014 6290                              2 864 387    -                                           

600 60014 6050 -                                                                        2 864 387    

Ogółem: 2 864 387                    2 864 387                      

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 roku z 

tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7136



Załącznik nr 7

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 853 85311
Powiatowy Zakład Aktywnosci 

Zawodowej w Wałczu
250 000,00

2 921 92114
Lokalne Centrum Nauki 

"Metalowe Inspiracje"
700 000,00

3 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 380 000,00

1 330 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7136



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LIV/357/2023

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 600 60014 16 277                

2 855 85508 252 028              

3 855 85510 2 922 292           

3 190 597           Ogółem

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Nazwa zadania

4

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w rodzinach 

zastępczych

Zimowe utrzymanie dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7136



Załącznik nr 9

do Uchwały nr LIV/357/2023

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 020 02002 48 000                

2 750 75095 100 000              

3 755 75515 68 245                

4 853 85311 104 320              

5 921 92195 10 000                

330 565,00         

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Nazwa zadania

4

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Nadzór nad gospodarką leśną

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Nieodpłatna pomoc prawna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7136



Załącznik nr 10

do Uchwały nr LIV/357/2023

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 801 80102 235 200,00      

2 801 80116 41 000,00        

3 801 80116 1 000 693,00   

4 801 80120 67 200,00        

5 801 80120 67 200,00        

6 801 80121 1 081 000,00   

9 854 85419 1 009 000,00   

3 501 293,00   Ogółem

Dotacje podmiotowe udzielone w 2024 r. na zadania realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację

4

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Szkoła Podstawowa 

Specjalna z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi 

"Czcibór"

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy 

Centrum Kształcenia "Pedagog" Marek 

Ostromecki

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Policealna Szkoła Zawodowa

Szkoła Policealna Studium Pracowników 

Medycznych i Społecznych

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczy w Wałczu

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka 

Akademia Wiedzy Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7136



Załącznik Nr 11

do Uchwały nr LIV/357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 14 grudnia 2023 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90019 0690 400 000     -                        -                     -                    -                    -                 -                  -              

801 80115 - -              400 000               400 000            400 000           -                    -                 -                  -              

400 000          400 000       400 000      -               -             -            -              -          Ogółem:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7136



Załącznik Nr 12

do Uchwały nr LIV/ 357/2023

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Zakład Aktywności Zawodowej w 

Wałczu
0,00 6 262 180,00            250 000,00    250 000,00   -            6 262 180,00   -           0,00

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.

L.p. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym:

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7136


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 roku z tytułu środków otrzymanych w ramach Programu Inwestycji Strategicznych
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 roku z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
	Zalacznik 7 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego w 2024 r.
	Zalacznik 8 Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Zalacznik 9 Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na zadania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Zalacznik 10 Dotacje podmiotowe udzielone w 2024 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 11 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2024 r.
	Zalacznik 12 Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.

		2023-12-27T12:36:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




